
 

 

 

                      
 

SEKCE   FARMACEUTICKÝCH  ASISTENTŮ ČAS  

za podpory IKEM Praha 

 
 

pořádá dne 13. 5. 2017  
                                                         v kongresovém sále IKEM, Praha 4 

 

 

XIX. CELOSTÁTNÍ KONFERENCI 
 

se zaměřením mj. na individuální přípravu léčiv a hormonální terapii 

 
                                                                   P OZVÁNKA 

 
 Akce je kreditována pro obor farmaceutický asistent a další nelékařské obory 

Čas konání:    9,00 – 16,00 hodin 

Kreditně hodnoceno:   4 kredity dle platné legislativy 

 

Program bude zveřejněn v průběhu dubna na www.farmaceutickyasistent.cz 

 

Po dobu konference bude možné využít kosmetické poradenství firmy Mary Kay. 

 

Přihlášku proveďte prosím nejpozději do 5. 5. 2017 

Člen ČAS: na www.cnna.cz v části „akce“ – pomocí on-line přihlášky 

Nečlen ČAS: na e-mailové adrese:  info@farmaceutickyasistent.cz / předmět: konference 2017. 

Uveďte své jméno a příjmení, datum narození, zaměstnavatele a kontakt na Vaši osobu.  

 

Aktivní účast na konferenci nahlaste nejpozději do 30. 3. 2017 

 na e-mailové  adrese: info@farmaceutickyasistent.cz / předmět: konference 2017 aktivní účast. 

Uveďte název příspěvku a časový rozsah. Aktivní účast je kreditována podle platné legislativy a honorována 

dle rozsahu sdělení. 

 

Účastnický poplatek:  pro všechny členy ČAS:  ZDARMA (přihláška on-line!) 

pro nečleny: 200,- 

při platbě na místě: 250,- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pro členy SFA ČAS je po PŘIHLÁŠENÍ ON - LINE na www.cnna.cz  v sekci FA účast ZDARMA 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Kontakt na pořadatele: info@farmaceutickyasistent.cz  

 

Po obdržení přihlášky bude zaslán na Vámi uvedenou e-mailovou adresu nejpozději týden před konáním 

akce kompletní program konference a popis cesty. 

V případě, že Vám po řádném přihlášení nebudou doručeny další informace o konferenci, prosíme o 

oznámení na info@farmaceutickyasistent.cz. Je možné, že vaše přihláška nebyla doručena. 

 

                                            TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI! 

http://www.farmaceutickyasistent.cz/
http://www.cnna.cz/
http://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto:farmaceutickyasistent%40seznam%2ecz
http://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto:farmaceutickyasistent%40seznam%2ecz
http://www.cnna.cz/
http://email.seznam.cz/newMessageScreen?sessionId=&to=mailto:farmaceutickyasistent%40seznam%2ecz
mailto:farmaceutickyasistent@seznam.cz


 

 

 


